АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Муниципальный округ

Игринский район

Удмуртской Республики»
(Администрация Игринского района)

 «Удмурт Элькунысь

Эгра ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(Эгра ѐрослэн Администрациез)

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

п. Игра

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский

район Удмуртской Республики» от

13 июня 2024 года № 945 «О

комиссии по соблюдению

требований к служебному

поведению муниципальных

служащих Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский

район Удмуртской Республики» и

урегулированию конфликта

интересов»

  В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от

25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом

Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по

соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных

служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях совершенствования

организации деятельности в области противодействия коррупции Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики» и урегулированию конфликта интересов, утвержденный

постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Игринский район Удмуртской Республики» от 13 июня 2024 года № 945 «О

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики» и урегулированию конфликта

интересов» и утвердить в новой редакции согласно приложения к настоящему

постановлению.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский

район Удмуртской Республики».

Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования                                                      С.Г. Крмакова

https://igra.udmurt.ru/regulatory/176/pril_rasp_360_2.doc
https://igra.udmurt.ru/regulatory/176/pril_rasp_360_2.doc
https://igra.udmurt.ru/regulatory/176/pril_rasp_360_2.doc
https://igra.udmurt.ru/regulatory/176/pril_rasp_360_2.doc

Приложение
Утверждено постановлением

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Игринский район
Удмуртской Республики»
от «11» сентября 2024 года № 1445

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»

и урегулированию конфликта интересов

Крмакова

Светлана

Геннадьевна

- первый заместитель главы Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики», председатель комиссии;

Ившина

Алѐна

Александровна

- заместитель руководителя Аппарата     Главы

муниципального образования, Совета депутатов

и   Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской

Республики», заместитель председателя комиссии;

Чиркова

Виктория

Анатольевна

- главный специалист-эксперт по кадрам отдела правовой и

кадровой работы Аппарата Главы муниципального

образования, Совета депутатов и   Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики», секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Кожевникова

Лариса

Витальевна

- руководитель Аппарата     Главы муниципального

образования, Совета депутатов и   Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики»;

Косачева

Оксана

Ивановна

- главный консультант отдела антикоррупционного

просвещения и нормативного правового обеспечения

антикоррупционной деятельности Управления по вопросам

противодействия коррупции Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики;

Головкина

Елена

Анатольевна

- начальник отдела правовой и кадровой работы Аппарата

Главы муниципального образования, Совета депутатов

и   Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской

Республики»;

Стрелков

Евгений

Николаевич

- начальник управления имущественных и земельных

отношений Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской

Республики»;

Поздеева

Нина

Петровна

- член Президиума Совета ветеранов Игринского

района (по согласованию);

Лекомцев

Виталий

Григорьевич

- председатель Общественного совета муниципального

образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики» (по согласованию).